
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MI N I STÉR I O PÚBLIC O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T ÓR I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N»zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ĥ M, de \ ^  de U A V ^ 3 de . y Ô |£ . 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.012730/2018-01. 

R E S O L V E : 

Art . I O - Designar o servidor PABLO NUNES DA COSTA, matrícula n° 4603, 
para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n° 013/2018, firmada 
com BRASUM1X EIRELI - ME e SEC POWER COMERCIAL, IMPORTADORA E 
EXPORTADORA LTDA., que tem por objeto eventual aquisição de baterias, e o servidor 
LUÍS FELIPE ALVE S ATAÍDE, matrícula n° 4638, para exercer o encargo de GESTOR 
SUBSTITUTO. 

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.304, 15 DE JUNHO DE 2018.


